
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №С-506/к

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 27 арк.

Ректор Роман ГЛАДИШЕВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-506/к

B10 Філософія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15221881 1469919 Каширкін Єгор Андрійович
51703404 TA 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0315825 Філософія 142,156

2 15469432 1469919 Курницька Дана Віталіївна
53448052 BK 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0243590 Філософія 152,909

3 14866238 1469919 Легкобит Софія Вікторівна
55403663 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0139189 Філософія 146,508

1



4 15002420 1469919 Лещенко Ірина Олегівна
52770863 BH 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0008360 Філософія 149,156

5 15369175 1469919 Мороз Софія Степанівна
55641589 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0050634 Філософія 159,063

6 15053913 1469919 Павленко Олександра Олександрівна
55672539 TA 03.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0081435 Філософія 143,746

7 15653137 1469919 Панаітова Софія Романівна
55632447 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0267929 Філософія 143,651

8 15715489 1469919 Сусік Олександр Юрійович
54547474 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0287290 Філософія 141,531

9 15213934 1469919 Телеп Олександра Павлівна
55625407 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0140228 Філософія 145,563

10 15710896 1469919 Тітарчук Катерина Сергіївна
55376274 XM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0137328 Філософія 150,906

11 15221094 1469919 Цимбала Матвій Богданович
55634944 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0107761 Філософія 146,281

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-506/к

B12 Культурологія та музеєзнавство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15639237 1448181 Безділь Анастасія Володимирівна
55335955 BA 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0011926 Культурологія 146,862

2 14864272 1448181 Лазаренко Ірина Петрівна
55623548 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0029079 Культурологія 163,276

3 14811614 1448181 Плекан Софія Іванівна
55103884 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0150072 Культурологія 142,767

3



4 15280874 1448181 Столярчук Маргарита Олександрівна
53907313 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0070244 Культурологія 155,500

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-506/к

C2 Політологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15461445 1442195 Артюнов Марк Максимович
55697915 TE 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0168098 Політологія 155,364

2 15254042 1442195 Безсмертна Юлія Денисівна
55635320 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0111482 Політологія 155,543

3 15572718 1442195 Бохеник Анастасія Степанівна
55620217 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0154478 Політологія 138,182

5



4 15073736 1442195 Гаєвський Віктор Юрійович
53995914 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0118168 Політологія 155,259

5 15671141 1442195 Грицюк Дарій Павлович
55631781 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0065649 Політологія 133,588

6 15692759 1442195 Гукова Моніка-Олена Миколаївна
55629978 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0193995 Політологія 139,600

7 15436204 1442195 Дубровський Станіслав Михайлович
55279185 AK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0089856 Політологія 146,371

8 15772618 1442195 Завадка Юрій Ярославович
55618414 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0150594 Політологія 159,618

9 15076361 1442195 Зубчук Максим
55625588 BK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0193996 Політологія 172,200

10 14822505 1442195 Івахів Анастасія Андріївна
55632364 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0013240 Політологія 170,152

11 14854308 1442195 Кілару Юліанна Олегівна
55228650 PH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0182908 Політологія 145,029

12 15585840 1442195 Крамар Марія Олександрівна
55200132 BC 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0007552 Політологія 149,029

6



13 15432243 1442195 Кривіцька Марія Юріївна
55624039 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0182855 Політологія 138,343

14 15168859 1442195 Кубиця Єлізавета Олегівна
55595590 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0000421 Політологія 142,257

15 15101078 1442195 Кутна Богдана Олександрівна
55629336 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0085967 Політологія 132,515

16 15347645 1442195 Ліпкус Аліна Ігорівна
55846960 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0033756 Політологія 148,400

17 15575072 1442195 Лучин Ярослав Павлович
55164769 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0199924 Політологія 140,382

18 15294095 1442195 Мазурок Ганна-Софія Романівна
55629256 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0134626 Політологія 156,943

19 15553759 1442195 Міщишин Адріяна Андріївна
55652169 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0108526 Політологія 142,743

20 14913721 1442195 Мосьонз Юлія Олексіївна
55309392 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0083697 Політологія 149,486

21 15292912 1442195 Николин Владислав Богданович
55638446 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0067322 Політологія 152,571

7



22 15421852 1442195 Осуховська Вікторія Олегівна
55033807 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0318998 Політологія 134,857

23 15251421 1442195 Партика Ярина-Євдокія Олегівна
55632607 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0033829 Політологія 146,429

24 15464672 1442195 Притула Сергій Олегович
55634869 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0225241 Політологія 146,343

25 15389520 1442195 Пушкарьова Ірина Дмитрівна
55625539 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0271891 Політологія 166,686

26 15285357 1442195 Рак Яна Романівна
55623789 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0026933 Політологія 149,943

27 15350666 1442195 Саврук Соломія Ярославівна
55530015 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0054968 Політологія 155,314

28 14856445 1442195 Сікало Анна Володимирівна
55151668 EP 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0110598 Політологія 147,857

29 14948538 1442195 Солом`яний Микола Костянтинович
54581678 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002916 Політологія 142,258

30 15606728 1442195 Стехнович Богдан Миколайович
55638315 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0065796 Політологія 141,600

8



31 15521144 1442195 Тарасович Микола Миколайович
55624110 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0227903 Політологія 157,143

32 15470842 1442195 Федоришин Христина Іванівна
55711354 BA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0155768 Політологія 161,576

33 15073896 1442195 Форос Каріна Богданівна
55800399 AK 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0132163 Політологія 146,143

34 14893408 1442195 Хачатрян Софья Ліпаритівна
55849936 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0132936 Політологія 140,143

35 15497683 1442195 Цапун Ірина Ігорівна
55243962 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0055823 Політологія 174,143

36 14942935 1442195 Чорний Павло Андрійович
55642393 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0058325 Політологія 168,429

37 15244610 1442195 Щур Олена Володимирівна
55634874 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0213936 Політологія 146,400

38 15231839 1442195 Якубенко Тимур Ігорович
55712615 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0134768 Політологія 138,382

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-506/к

C4 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15354960 1444791 Абрамович Вероніка Сергіївна
55038210 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0156383 Психологія 152,808

2 15502043 1444791 Аверкіна Вероніка Романівна
55627758 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0026647 Психологія 146,889

3 15082120 1444791 Андруняк Тарас Миколайович
54301563 BA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0198876 Психологія 152,150

10



4 15441303 1444791 Байрак Вікторія Олександрівна
55466789 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0078602 Психологія 165,571

5 15178471 1444791 Байцар Вероніка Богданівна
55631794 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0059363 Психологія 156,593

6 15037877 1444791 Белиба Вероніка Вадимівна
55420550 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0090171 Психологія 157,704

7 15282071 1444791 Березька Вероніка Юріївна
55639547 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0136809 Психологія 148,667

8 15260293 1444791 Бєлозьорова Лілія Олександрівна
55176479 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0202381 Психологія 157,556

9 14826359 1444791 Білінська Наталія Василівна
55648206 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0130624 Психологія 146,593

10 15776333 1444791 Бірчак Наталія Василівна
55114285 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0255125 Психологія 147,960

11 15231109 1444791 Бондаренко Анна Вікторівна
54336440 CK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0029087 Психологія 155,750

12 15339195 1444791 Борис Софія Русланівна
55843577 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0135027 Психологія 159,111

11



13 15469762 1444791 Британ Марія Андріївна
55652270 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0212733 Психологія 149,370

14 15674941 1444791 Бутко Анна Сергіївна
55620151 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0089543 Психологія 150,963

15 15604367 1444791 Ваник Оксана Юріївна
55845377 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0151982 Психологія 148,185

16 15344476 1444791 Васечко Марта Богданівна
55615668 BK 28.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0075548 Психологія 147,357

17 15432131 1444791 Ватагович Олеся Іванівна
55843907 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0236402 Психологія 158,302

18 15510878 1444791 Веселовський Маркіян Тарасович
55552682 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0104494 Психологія 147,037

19 15311368 1444791 Водзінська Марія-
Вероніка Назарівна

55610642 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0155890 Психологія 148,357

20 15224446 1444791 Вознюк Ярина Романівна
55631955 BK 24.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0089011 Психологія 162,792

21 15636426 1444791 Вудмаска Софія Олександрівна
55800997 AK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0092072 Психологія 158,741

12



22 15172077 1444791 Гавришок Єва Михайлівна
55548276 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0144087 Психологія 146,481

23 14994646 1444791 Гадзало Софія Володимирівна
55629343 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0085204 Психологія 156,704

24 15172442 1444791 Гайдук Анна Сергіївна
55552045 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0132304 Психологія 147,071

25 15246542 1444791 Галаджун Олександра-
Софія Ростиславівна

55627321 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0085428 Психологія 154,741

26 15135897 1444791 Галан Вікторія Іванівна
55637674 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0085048 Психологія 151,893

27 14962066 1444791 Галюкова Софія Олександрівна
55627532 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0004547 Психологія 147,444

28 14856101 1444791 Гелевей Дарія Андріївна
55629966 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0050917 Психологія 167,286

29 15396153 1444791 Гніздовська Марія Василівна
55614064 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0135221 Психологія 161,464

30 15369871 1444791 Голтуренко Марія Іванівна
55779336 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0052301 Психологія 152,741

13



31 15199458 1444791 Гольча Анна Василівна
55269317 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0237743 Психологія 149,815

32 15073347 1444791 Гончаренко Дар`я Денисівна
55840780 AH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0095358 Психологія 146,189

33 15098580 1444791 Горбан Вікторія Русланівна
55637853 BK 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0147739 Психологія 147,333

34 15604485 1444791 Горелих Софія Олександрівна
55842626 TM 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0093401 Психологія 159,036

35 15187225 1444791 Грицієнко Анжеліка Ігорівна
55688888 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0095377 Психологія 154,481

36 15097727 1444791 Гудима Юлія Андріївна
55629215 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0084590 Психологія 161,000

37 15550769 1444791 Гук Дарина Анатоліївна
55727709 TE 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0012915 Психологія 154,704

38 14957085 1444791 Данилова Дар`я Андріївна
53650977 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0080423 Психологія 146,300

39 15483528 1444791 Двінська Дарина Олександрівна
55260776 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0258357 Психологія 151,170

14



40 15531435 1444791 Демянович Анастасія Василівна
55648214 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0130516 Психологія 153,037

41 15074694 1444791 Дженжеруха Юлія Артемівна
55821147 XM 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0141638 Психологія 146,189

42 15377532 1444791 Дудчак Ірина Володимирівна
55629757 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0166461 Психологія 157,000

43 15503601 1444791 Дурдела Єлизавета Юріївна
55726224 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0236117 Психологія 148,393

44 15146226 1444791 Жидик Дарина Мар`янівна
54355314 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0232825 Психологія 153,192

45 15582531 1444791 Жукровська Діана Вікторівна
55844165 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0062305 Психологія 166,963

46 14938404 1444791 Загакайло Юлія Володимирівна
55844434 BK 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0188595 Психологія 153,222

47 14855273 1444791 Загинач Марія Петрівна
55651960 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0035426 Психологія 146,429

48 15432901 1444791 Звір Анастасія Михайлівна
55844431 BK 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0059624 Психологія 162,926

15



49 15439743 1444791 Зигалова Ярослава Юріївна
55439293 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0289287 Психологія 152,500

50 14965271 1444791 Зубко Ангеліна Олексіївна
55844296 BK 24.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0130971 Психологія 162,250

51 15103992 1444791 Ігнатенко Евеліна Євгеніївна
55708144 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0158298 Психологія 161,407

52 15635651 1444791 Ісаков Олексій Олександрович
55625701 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0247362 Психологія 157,074

53 15524929 1444791 Іскрижицька Юлія Вікторівна
55878849 TM 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0098189 Психологія 152,179

54 15517368 1444791 Капелян Діана Юріївна
55629635 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0131539 Психологія 155,481

55 15469196 1444791 Карпенко Олена Артемівна
55387562 CM 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0095450 Психологія 150,741

56 15296430 1444791 Качковська Діана Дмитрівна
54983885 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0180173 Психологія 156,077

57 15164505 1444791 Кеда Діана Юріївна
55615506 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0143404 Психологія 156,222

16



58 15648105 1444791 Келемен Ніколь
55279666 AK 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0181967 Психологія 150,571

59 15455073 1444791 Кизима Марта Андріївна
54752822 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0131121 Психологія 170,107

60 15749223 1444791 Кіт Мирослав Сергійович
55635168 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0295896 Психологія 155,214

61 14876958 1444791 Кіцул Анастасія Миколаївна
55338082 BA 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0123677 Психологія 151,929

62 15726542 1444791 Кічура Анастасія Юріївна
55629712 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0099942 Психологія 156,630

63 15728456 1444791 Ковальчук Денис Олександрович
54396317 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069369 Психологія 157,846

64 14926197 1444791 Козуб Марта Василівна
55632585 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0049771 Психологія 149,630

65 15533242 1444791 Кондрашина Борислава Борисівна
55807290 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0120251 Психологія 152,593

66 14920437 1444791 Король Юлія Сергіївна
55709017 TE 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0201368 Психологія 151,714

17



67 15275300 1444791 Костецька Анастасія Русланівна
55625642 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0090547 Психологія 153,111

68 14888790 1444791 Котляр Вікторія Юріївна
55308711 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0002665 Психологія 158,111

69 15596330 1444791 Кравченко Дар`я Андріївна
55487812 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0122814 Психологія 154,821

70 15027673 1444791 Кравчук Євген Борисович
55403523 XM 22.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0285178 Психологія 156,357

71 15104349 1444791 Крайник Віра Іванівна
55329680 BA 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0113178 Психологія 149,821

72 14996364 1444791 Крив`як Юлія Олександрівна
54983757 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0023828 Психологія 149,577

73 15532459 1444791 Крупа Вікторія Анатоліївна
55791011 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0033329 Психологія 153,222

74 15493650 1444791 Кукурудза Дарина Анатоліївна
55369509 XM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0132857 Психологія 155,887

75 14916839 1444791 Куличенко Марія-Тереза Андріївна
55635858 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0208847 Психологія 153,107

18



76 15101376 1444791 Кушнір Христина Ігорівна
55843446 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0136194 Психологія 157,964

77 15371517 1444791 Ланова Яна Олександрівна
54894176 XA 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0223013 Психологія 153,857

78 15413507 1444791 Левченко Поліна Михайлівна
55648401 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0053357 Психологія 147,963

79 14872047 1444791 Лехман Софія Михайлівна
55727282 TE 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0128524 Психологія 156,642

80 15300140 1444791 Лінчевська Ольга Олексіївна
55838187 EP 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0155209 Психологія 152,893

81 15606970 1444791 Малишева Кароліна Павлівна
55243682 TM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0038135 Психологія 148,667

82 15167109 1444791 Мамет Анастасія Ігорівна
55625552 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0165245 Психологія 148,407

83 15258387 1444791 Марківська Дар`я Юріївна
54928672 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0122416 Психологія 152,192

84 15131696 1444791 Мартинюк Яна Олегівна
55551930 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0168717 Психологія 154,143

19



85 15595660 1444791 Мелечин Софія Юріївна
54965765 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077868 Психологія 156,462

86 15755042 1444791 Мечник Софія Анатоліївна
55321839 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0128927 Психологія 151,358

87 15085550 1444791 Миронюк Вікторія Вікторівна
55716345 BA 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0110220 Психологія 147,481

88 15329721 1444791 Мишолівська Яна Миколаївна
54996132 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0103963 Психологія 153,963

89 15208367 1444791 Мільчук Максим Юрійович
55712037 TE 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0111571 Психологія 147,333

90 15069138 1444791 Монастирна Марія Сергіївна
55780966 TA 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0058231 Психологія 155,593

91 15377762 1444791 Мудло Вероніка Андріївна
55610633 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0154835 Психологія 154,286

92 14958583 1444791 Нагірна Ангеліна Тарасівна
55009288 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0014812 Психологія 163,423

93 14893858 1444791 Назаренко Ольга Вячеславівна
55164509 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0078511 Психологія 156,071

20



94 15308004 1444791 Обрізків Ангеліна Любомирівна
55342580 BA 01.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0000488 Психологія 166,453

95 15297743 1444791 Олійник Марія Олегівна
55725495 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0126372 Психологія 159,750

96 14918198 1444791 Онопріюк Марія Геннадіївна
55393949 XM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0149903 Психологія 163,857

97 15005935 1444791 Павлюк Аніта Романівна
55591327 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0036165 Психологія 152,250

98 15237704 1444791 Пантілєєва Софія Романівна
55848783 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0048200 Психологія 158,037

99 15620947 1444791 Панько Олександр Сергійович
55629709 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0112959 Психологія 149,370

100 15263718 1444791 Петрів Діана Ігорівна
55329845 BA 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0098589 Психологія 149,357

101 15738560 1444791 Підгородецька Анастасія Романівна
55617590 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0257866 Психологія 158,857

102 15286608 1444791 Піддубна Богдана Миколаївна
55195910 BC 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0057561 Психологія 162,377

21



103 15101133 1444791 Піжак Анна Віталіївна
55635557 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0073540 Психологія 149,259

104 15422187 1444791 Піхновська Дар`я Сергіївна
55309703 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0061170 Психологія 153,857

105 14856311 1444791 Плисак Аліна Євгеніївна
55848314 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0101157 Психологія 169,857

106 15364725 1444791 Подреза Вероніка Віталіївна
55366401 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0093437 Психологія 159,036

107 15611245 1444791 Попович Даниїл Ігорович
55623990 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0244935 Психологія 157,679

108 15212010 1444791 Попович Ірина Олегівна
55637953 BK 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0078551 Психологія 159,444

109 15742418 1444791 Прєснова Валерія Миколаївна
55820705 XM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0175783 Психологія 149,889

110 15407643 1444791 Пулькас Софія Ігорівна
55624126 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0126804 Психологія 147,444

111 15367740 1444791 Пурій Діана Ігорівна
55844674 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0131966 Психологія 163,704

22



112 15396326 1444791 Разуваєва Олександра Євгенівна
55747454 AP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0024563 Психологія 150,185

113 15509858 1444791 Ратушна Анастасія Олександрівна
55844465 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0116403 Психологія 147,111

114 15040796 1444791 Рижук Аліна Богданівна
55725801 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0176728 Психологія 147,071

115 15042213 1444791 Римарук Андрій Русланович
55834784 BC 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0108255 Психологія 149,857

116 15223456 1444791 Рочняк Олена Василівна
55615018 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0129381 Психологія 152,821

117 15247402 1444791 Сабов Богдана Павлівна
55279573 AK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0235416 Психологія 162,179

118 15668188 1444791 Савеленко Марія Григорівна
55849696 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0034966 Психологія 164,750

119 15620139 1444791 Салабай Соломія Андріївна
55640981 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0075151 Психологія 152,296

120 15138370 1444791 Свинарець Юлія Мирославівна
55200827 BC 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0127505 Психологія 157,185

23



121 14820320 1444791 Свирид Тетяна Тарасівна
55629948 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0130924 Психологія 147,370

122 15090291 1444791 Середяк Романа Богданівна
55844525 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0215778 Психологія 149,444

123 15045458 1444791 Скоропад Ірена Олегівна
55625427 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0212327 Психологія 147,500

124 14905300 1444791 Сліско Таміла Павлівна
55097991 TE 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0224532 Психологія 153,107

125 15300164 1444791 Смоляк Катерина Михайлівна
55483444 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0281698 Психологія 150,259

126 15255659 1444791 Солончак Христина Олегівна
55635271 BK 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0002564 Психологія 146,926

127 15740038 1444791 Сомборська Софія Сергіївна
55440919 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0242052 Психологія 156,566

128 15305786 1444791 Стельмах Варвара Олександрівна
55403549 XM 22.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0164337 Психологія 152,889

129 15712586 1444791 Суханова Анастасія Миколаївна
55687839 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0300998 Психологія 151,222

24



130 14992189 1444791 Тетеря Яна Сергіївна
55539726 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0135543 Психологія 157,500

131 15432110 1444791 Ткачук Марта Вікторівна
55627290 BK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0063764 Психологія 149,925

132 14889979 1444791 Ткачук Софія Павлівна
55321965 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0066230 Психологія 155,519

133 15664816 1444791 Труба Ірина Олегівна
55629926 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0275956 Психологія 150,607

134 15533688 1444791 Туранська Ольга Іванівна
55624308 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0177248 Психологія 151,222

135 14942274 1444791 Тютюнник Софія Андріївна
55309585 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0176572 Психологія 159,222

136 15539264 1444791 Улич Вікторія Богданівна
55644007 BK 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0198780 Психологія 159,679

137 15371021 1444791 Фелів Вікторія Геннадіївна
55623919 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0173645 Психологія 147,148

138 14843300 1444791 Филипець Анастасія Володимирівна
55637959 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0167991 Психологія 148,500

25



139 15303266 1444791 Хайр Марія Самер
55632136 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0060911 Психологія 149,370

140 15051166 1444791 Хлівна Єлизавета Володимирівна
54323430 BH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0179155 Психологія 150,095

141 15377185 1444791 Цапко Марта-Марія Юріївна
55621688 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0202493 Психологія 153,000

142 15382032 1444791 Чемерис Артур Петрович
54210697 BK 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0107595 Психологія 164,333

143 15434713 1444791 Чмирка Маргарита В`ячеславівна
55309548 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0179283 Психологія 162,037

144 15218561 1444791 Чуперка Анна Іванівна
55763231 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0048884 Психологія 170,074

145 15413359 1444791 Чучман Анастасія Вікторівна
55843931 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0132106 Психологія 158,038

146 14952557 1444791 Шаламай Катерина Олегівна
55705257 BA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0139034 Психологія 155,296

147 15233465 1444791 Шкодяк Анна Володимирівна
54669970 XM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0194198 Психологія 151,500

26



148 15584728 1444791 Шурхай Софія Олегівна
55726160 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0270650 Психологія 150,259

149 15368202 1444791 Щепна Соломія Русланівна
55623923 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0041361 Психологія 149,556

150 15389952 1444791 Юкіш Христина Петрівна
55353364 BA 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0131895 Психологія 149,358

151 14995243 1444791 Юшко Софія Андріївна
55405517 XM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0006087 Психологія 152,963

152 15580385 1444791 Якимів Марія Романівна
55736277 BA 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0134936 Психологія 158,340

153 15101563 1444791 Якімечко Софія Зореславівна
55324676 BA 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0024613 Психологія 150,111

154 14946236 1444791 Яремчук Лілія Назаріївна
55843560 BK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0079554 Психологія 156,717

27


